



## کشتار دانشجویان کوی دانشگاه به دست مزدوران حکومتی را محکوم می کنیم!

تظاهرات و اجتماعات اعتراضی و پرشور دانشجویان و جوانان همچنان ادامه دارد. پس از پایان مضحکه انتخاباتی رژیم، اکثر دانشگاه ها در تهران و در شهرهای بزرگ، به عرصه اعتراضات وسیع دانشجویی و درگیری با مزدوران رژیم تبدیل شده و در ادامه خود به راه پیمائی و تظاهرات خیابانی فراروئیده است. تظاهرات و تجمعات اعتراضی دانشجویان، مکرر مورد یورش وحشیانه نیروهای انتظامی- پلیسی، گارد ویژه، لباس شخصی ها و دیگر مزدوران رژیم قرار گرفته است.

اجتماعات اعتراضی دانشجویان کوی دانشگاه تهران، دیروز (یکشنبه ۲۴ خرداد) نیز برای دومین روز متوالی ادامه داشت. مزدوران رژیم و نیروهای سرکوب و امنیتی، برای سرکوب دانشجویان ساکن کوی، قصد ورود به کوی دانشگاه را داشتند، که با مقاومت شدید دانشجویان مواجه شدند. سرانجام با پرتاب گاز اشک آور، گاز فلفل و نارنجک های صوتی به میان دانشجویان، توانستند وارد کوی دانشگاه شوند و بلافاصله به وحشیانه ترین شکلی به دانشجویان حمله ور شدند. نیروهای سرکوب و مزدوران انصار حزب الله، ابتدا در یکی از ساختمان های کوی دانشگاه مستقر شدند و سپس از آنجا یورش های گسترده تری را به سایر ساختمان ها آغاز کردند. مزدوران حکومتی، درکمال بی رحمی و با درنده خوئی تمام، به جان دانشجویان افتاده و با استفاده از اسلحه گرم، مکرر به روی دانشجویان شلیک کردند.

علاوه بر خوابگاه پسران دانشجو، خوابگاه فیض و فاطمیه، که متعلق به دختران دانشجو می باشند نیز مورد یورش وحشیانه مزدوران قرار گرفت. آخرین خبرهای انتشار یافته حاکی از آن است که حداقل پانزده تن از دانشجویان، مورد اصابت گلوله های مزدوران قرار گرفته اند. در آخرین اقدام جنایت کارانه، سه تن از دانشجویان کشته شده، تعدادی زخمی و حال پنج دانشجوی دیگر نیز بسیار وخیم اعلام شده است.

سازمان فدائیان (اقلیت) یورش وحشیانه مزدوران رژیم به دانشگاه ها و کشتار جنایت کارانه دانشجویان کوی دانشگاه را قویا محکوم می کند.

سازمان فدائیان (اقلیت) همه دانشجویان و جوانان مبارز را به تشدید مبارزه علیه رژیم دیکتاتوری حاکم و گستراندن مبارزه به محیط های کارگری و فقیر نشین فرامی خواند.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی - برقرار باد حکومت شورائی

زنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم

سازمان فدائیان (اقلیت)

۲۵ خرداد ۱۳۸۸

کار - نان - آزادی - حکومت شورائی

نشانی ما روی اینترنت: [www.fadaian-minority.org](http://www.fadaian-minority.org)

آدرس الکترونیکی ما: [info@fadaian-minority.org](mailto:info@fadaian-minority.org)